
ZARZĄDZENIE NR 0050.187.2019
BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK

z dnia 14 października 2019 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Płońsk na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2019 r., poz.506 ze zm.) art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r., poz.869 ze zm.), Burmistrz Miasta Płońsk zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 1
do niniejszego zarządzenia. Plan dochodów budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 142 705 808,10 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 2
do niniejszego zarządzenia. Plan wydatków budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 159 007 192,86 zł.

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym
2019 r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

 
Burmistrz Miasta

Andrzej Pietrasik
Sporządził Sprawdził (data/podpis/zajmowane stanowisko)

pod względem 
merytorycznym 

formalno-rachunkowym*

Sekretarz Miasta pod względem 
formalno-prawnym 

Nr egz. 

Data/podpis/
zajmowane 
stanowisko 

Podpisano
w wersji 

papierowej.
Podpisano w wersji 

papierowej.
Podpisano w wersji 

papierowej.
Podpisano w wersji 

papierowej.

* niepotrzebne skreślić 

Id: B7F80976-C1A0-488C-A34B-169B49E22B04. Podpisany Strona 1



1 
 

Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 0050. 187.2019 

Burmistrza Miasta Płońsk 
z dnia 14 października 2019 roku 

 
 

DOCHODY 
 
Dział 010 rozdział 01095 

Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 228 z 03 października 2019 r. (pismo nr 
WF-I.3111.1.95.2019 z 04.10.2019 r.) zwiększa się plan dochodów w § 2010 o kwotę 3 836,48 zł. 
Środki z rezerwy celowej poz.7 "Dopłaty do paliwa rolniczego" związane są z realizacją ustawy  
z dnia 10 marca 2006 roku o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz.U. z 2015 r. poz.1340 z późn.zm) przeznaczone na 
zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie 
jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w II terminie płatniczym 2019 r. 
 
Dział 852 rozdział 85215 

Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 222 z 3 października 2019 r. (pismo  
nr WF-I.3111.17.97.2019 z dnia 03.10.2019 r.) zwiększa się plan dochodów w § 2010 o kwotę 
437,00 zł pochodzące z rezerwy celowej (część 83, poz.24 pn. Ochrona odbiorcy wrażliwego 
energii elektrycznej) stanowiącą dotację celową na IV kwartał 2019 r. przeznaczoną  
na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych 
energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 
2 % łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia  
10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne. 
 
Dział 852 rozdział 85219 

Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 218 z 30 września 2019 r. (pismo  
nr WF-I.3111.17.96.2019 z dnia 30.09.2019 r.) zwiększa się plan dochodów w § 2010 o kwotę 
609,00 zł z dotacji celowej dla gmin na realizację zadań z zakresu administracji rządowej,  
z rezerwy celowej (część 83, poz.25), przeznaczone na wypłacenie wynagrodzenia za 
sprawowanie opieki oraz na obsługę zgodnie z art.18 ust.1 pkt 9 oraz ust.2 i 3 ustawy o pomocy 
społecznej. 
 
 
Dział 852 rozdział 85230 

Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 217 z 30 września 2019 r. (pismo  
nr WF-I.3111.17.95.2019 z dnia 30.09.2019 r.) zwiększa się plan dochodów w § 2030 o kwotę  
7 880,00 zł z dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin, z rezerwy celowej 
(część 83, poz.27), przeznaczone na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 
wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu" ustanowionego w/w uchwałą 
Rady Ministrów. 
 
Dział 855 rozdział 85501 

Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 221 z 01 października 2019 r. (pismo  
nr WF-I.3111.20.41.2019 z dnia 01.10.2019 r.) zwiększa się plan dochodów w § 2060 o kwotę  
1 803 000,00 zł z dotacji celowej na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa  
w ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz.U. z 2018 r. poz.2134, z późn. zm.). 
 
Dział 855 rozdział 85503 

Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 285/2019 z 30 września 2019 r. (pismo 
nr WF-I.3111.20.40.2019 z dnia 30.09.2019 r.) zwiększa się plan dochodów w § 2010 o kwotę 
150,00 zł. Zwiększenie następuje w związku z niedoborami środków finansowych 

Id: B7F80976-C1A0-488C-A34B-169B49E22B04. Podpisany Strona 2



2 
 

przeznaczonych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych  
z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Kracie Dużej Rodziny. 

 
Dział 855 rozdział 85513 

Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 219 z 30 września 2019 r. (pismo  
nr WF-I.3111.20.42.2019 z dnia 30.09.2019 r.) zwiększa się plan dochodów w § 2010 o kwotę  
11 593,00 zł z dotacji celowej dla gmin na realizację zadań z zakresu administracji rządowej,  
z rezerwy celowej (część 83, poz.34), przeznaczone na opłacenie składki na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na 
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 
 
 

WYDATKI 
 
 
Dział 010 rozdział 01095 

Na wniosek Kierownika Referatu Podatków i Opłat zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 228 z 03 października 2019 r. (pismo nr WF-I.3111.1.95.2019 z 04.10.2019 
r.) zwiększa się plan wydatków w: 

 § 4300 o kwotę 75,23 zł,  
 § 4430 o kwotę 3 761,25 zł. 

Środki z rezerwy celowej poz.7 "Dopłaty do paliwa rolniczego" związane są z realizacją ustawy  
z dnia 10 marca 2006 roku o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz.U. z 2015 r. poz.1340 z późn.zm) przeznaczone na 
zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie 
jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w II terminie płatniczym 2019 r. 
 
Dział 750 rozdział 75023 

Na wniosek Zastępcy Skarbnika zmniejsza się plan wydatków w § 4430 o kwotę  
470,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków w § 4300 o kwotę 470,00 zł  
w związku z zabezpieczeniem środków na opłatę na uzyskanie przez emitentów obligacji 
wyemitowanych przed 1 lipca 2019 r. kodu LEI, który jest niezbędny do raportowania  
o obligacjach. 
 
Dział 852 rozdział 85215 

Na wniosek Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego Nr 222 z dnia 03 października 2019 r. (pismo Nr WF-I.3111.17.97.2019 z dnia 
03.10.2019 r.) zwiększa się plan wydatków na realizację zadań zleconych w: 

 § 3110 o kwotę 428,00 zł, 
 § 4360 o kwotę 9,00 zł, 

z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla 
odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego 
przez gminy w wysokości 2 % łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie  
z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne. 
 
Dział 852 rozdział 85219 

Na wniosek Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego Nr 218 z dnia 30 września 2019 r. (pismo Nr WF-I.3111.17.96.2019 z dnia 
03.10.2019 r.) zwiększa się plan wydatków na realizację zadań zleconych w: 

 § 3110 o kwotę 600,00 zł, 
 § 4210 o kwotę 9,00 zł, 

z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę 
zgodnie z art.18 ust.1 pkt 9 oraz ust.2 i 3 ustawy o pomocy społecznej. 
 
 

Id: B7F80976-C1A0-488C-A34B-169B49E22B04. Podpisany Strona 3



3 
 

Dział 852 rozdział 85230 
Na wniosek Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej zgodnie z decyzją Wojewody 

Mazowieckiego Nr 217 z dnia 30 września 2019 r. (pismo Nr WF-I.3111.17.95.2019 z dnia 
03.10.2019 r.) zwiększa się plan wydatków na dofinansowanie zadań własnych w § 3110  
o kwotę 7 880,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 
wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu" ustanowionego w/w uchwałą 
Rady Ministrów. 
 
Dział 855 rozdział 85501 

Na wniosek Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego Nr 221 z dnia 01 października 2019 r. (pismo Nr WF-I.3111.20.41.2019 z dnia 
01.10.2019 r.) zwiększa się plan wydatków na realizację zadań zleconych w: 

 § 3110 o kwotę 1 781 364,00 zł, 
 § 4010 o kwotę 10 000,00 zł, 
 § 4110 o kwotę 2 0896,00 zł, 
 § 4120 o kwotę 250,00 zł, 
 § 4210 o kwotę 7 800,00 zł, 
 § 4260 o kwotę 500,00 zł, 
 § 4300 o kwotę 1 000,00 zł, 

z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie  
o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz.U. z 2018 r. poz.2134, z późn. zm.). 
 
Dział 855 rozdział 85502 

Na wniosek Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej zmniejsza się plan wydatków na 
realizację zadań zleconych w: 

 § 3110 o kwotę 48 000,00 zł, 
 § 4210 o kwotę 320,00 zł, 
 § 4360 o kwotę 130,00 zł, 

z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków w: 
 § 4110 o kwotę 48 000,00 zł, 
 § 4120 o kwotę 450,00 zł, 

z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie społeczne za osoby pobierające zasiłek 
pielęgnacyjny oraz składki na fundusz pracy od wynagrodzeń pracowników. 
 
Dział 855 rozdział 85503 

Na wniosek Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego Nr 285/2019 z dnia 30 września 2019 r. (pismo Nr WF-I.3111.20.40.2019 z dnia 
30.09.2019 r.) zwiększa się plan wydatków na realizację zadań zleconych w: 

 § 4110 o kwotę 22,00 zł, 
 § 4120 o kwotę 3,00 zł, 
 § 4170 o kwotę 125,00 zł, 

z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych  
z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Kracie Dużej Rodziny. 
 
Dział 855 rozdział 85513 

Na wniosek Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego Nr 219 z dnia 30 września 2019 r. (pismo Nr WF-I.3111.20.42.2019 z dnia 
03.10.2019 r.) zwiększa się plan wydatków na realizację zadań zleconych w § 4130 o kwotę  
11 593,00 zł, z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy  
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 
 

Id: B7F80976-C1A0-488C-A34B-169B49E22B04. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 2

Dochody budżetu - Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.187 .2019 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 14  
października 2019 r.

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

010 2 152,50Rolnictwo i łowiectwo 0,00 3 836,48 5 988,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 2 152,50Pozostała działalność 0,00 3 836,48 5 988,98

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 152,50 0,00 3 836,48 5 988,98

852 1 068 232,00Pomoc społeczna 0,00 8 926,00 1 077 158,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85215 3 376,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 437,00 3 813,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 376,00 0,00 437,00 3 813,00

85219 334 923,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 609,00 335 532,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 6 699,00 0,00 609,00 7 308,00

85230 37 120,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 7 880,00 45 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Id: B7F80976-C1A0-488C-A34B-169B49E22B04. Podpisany Strona 5



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 37 120,00 0,00 7 880,00 45 000,00

855 19 841 449,31Rodzina 0,00 1 814 743,00 21 656 192,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 12 512 000,00Świadczenie wychowawcze 0,00 1 803 000,00 14 315 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 12 512 000,00 0,00 1 803 000,00 14 315 000,00

85503 935,00Karta Dużej Rodziny 0,00 150,00 1 085,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 935,00 0,00 150,00 1 085,00

85513 34 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z  
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za  
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z  
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i  
wypłacie zasiłków dla opiekunów

0,00 11 593,00 45 593,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 34 000,00 0,00 11 593,00 45 593,00

104 404 863,77razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

805 389,29 0,00 0,00 805 389,29

0,00 1 827 505,48 106 232 369,25

majątkowe

36 473 438,85razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

30 535 448,80 0,00 0,00 30 535 448,80

0,00 0,00 36 473 438,85

Id: B7F80976-C1A0-488C-A34B-169B49E22B04. Podpisany Strona 6



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 140 878 302,62

31 340 838,09
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 31 340 838,09

0,00 142 705 808,101 827 505,48

Id: B7F80976-C1A0-488C-A34B-169B49E22B04. Podpisany Strona 7



Wydatki budżetu - Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.187.2019 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 14 października 2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 3 202,50 3 202,50 3 202,50 0,00 3 202,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 836,48 3 836,48 3 836,48 0,00 3 836,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 038,98 7 038,98 7 038,98 0,00 7 038,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 152,50 2 152,50 2 152,50 0,00 2 152,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 836,48 3 836,48 3 836,48 0,00 3 836,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 988,98 5 988,98 5 988,98 0,00 5 988,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 42,21 42,21 42,21 0,00 42,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75,23 75,23 75,23 0,00 75,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117,44 117,44 117,44 0,00 117,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 2 110,29 2 110,29 2 110,29 0,00 2 110,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 761,25 3 761,25 3 761,25 0,00 3 761,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 871,54 5 871,54 5 871,54 0,00 5 871,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 12 587 718,79 12 525 918,05 12 118 252,21 9 546 375,66 2 571 876,55 0,00 407 665,84 0,00 0,00 0,00 61 800,74 61 800,74 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -470,00 -470,00 -470,00 0,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 470,00 470,00 470,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 587 718,79 12 525 918,05 12 118 252,21 9 546 375,66 2 571 876,55 0,00 407 665,84 0,00 0,00 0,00 61 800,74 61 800,74 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 9 801 121,83 9 739 321,09 9 720 321,09 7 955 551,02 1 764 770,07 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 61 800,74 61 800,74 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -470,00 -470,00 -470,00 0,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 470,00 470,00 470,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 801 121,83 9 739 321,09 9 720 321,09 7 955 551,02 1 764 770,07 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 61 800,74 61 800,74 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 777 408,09 777 408,09 777 408,09 0,00 777 408,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 470,00 470,00 470,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 777 878,09 777 878,09 777 878,09 0,00 777 878,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 45 300,00 45 300,00 45 300,00 0,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -470,00 -470,00 -470,00 0,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 830,00 44 830,00 44 830,00 0,00 44 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 914 360,70 4 914 360,70 3 550 368,30 2 687 861,31 862 506,99 22 403,70 1 341 588,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 926,00 8 926,00 18,00 0,00 18,00 0,00 8 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 923 286,70 4 923 286,70 3 550 386,30 2 687 861,31 862 524,99 22 403,70 1 350 496,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 683 376,00 683 376,00 67,00 0,00 67,00 0,00 683 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 437,00 437,00 9,00 0,00 9,00 0,00 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 683 813,00 683 813,00 76,00 0,00 76,00 0,00 683 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 683 309,00 683 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 428,00 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 683 737,00 683 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: B7F80976-C1A0-488C-A34B-169B49E22B04. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych

przed zmianą 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9,00 9,00 9,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29,00 29,00 29,00 0,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 541 182,00 1 541 182,00 1 530 882,00 1 347 533,11 183 348,89 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 609,00 609,00 9,00 0,00 9,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 541 791,00 1 541 791,00 1 530 891,00 1 347 533,11 183 357,89 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 11 798,00 11 798,00 11 798,00 0,00 11 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9,00 9,00 9,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 807,00 11 807,00 11 807,00 0,00 11 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie  
dożywiania

przed zmianą 257 120,00 257 120,00 170 120,00 0,00 170 120,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 880,00 7 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 265 000,00 265 000,00 170 120,00 0,00 170 120,00 0,00 94 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 880,00 7 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 880,00 94 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 20 533 834,20 20 533 834,20 1 047 705,00 543 905,00 503 800,00 319 204,20 19 166 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 450,00 -48 450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 863 193,00 1 863 193,00 81 829,00 60 936,00 20 893,00 0,00 1 781 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 348 577,20 22 348 577,20 1 129 084,00 604 841,00 524 243,00 319 204,20 20 900 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 12 512 000,00 12 512 000,00 184 405,00 158 195,00 26 210,00 0,00 12 327 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 803 000,00 1 803 000,00 21 636,00 12 336,00 9 300,00 0,00 1 781 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 315 000,00 14 315 000,00 206 041,00 170 531,00 35 510,00 0,00 14 108 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 12 327 095,00 12 327 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 327 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 781 364,00 1 781 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 781 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 108 459,00 14 108 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 108 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 123 700,00 123 700,00 123 700,00 123 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 700,00 133 700,00 133 700,00 133 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 22 693,35 22 693,35 22 693,35 22 693,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 086,00 2 086,00 2 086,00 2 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 779,35 24 779,35 24 779,35 24 779,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy  
oraz Solidarnościowy  
Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 750,00 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: B7F80976-C1A0-488C-A34B-169B49E22B04. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 6 410,00 6 410,00 6 410,00 0,00 6 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 410,00 7 410,00 7 410,00 0,00 7 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 6 340 000,00 6 340 000,00 340 820,00 319 060,00 21 760,00 0,00 5 999 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 450,00 -48 450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 450,00 48 450,00 48 450,00 48 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 340 000,00 6 340 000,00 388 820,00 367 510,00 21 310,00 0,00 5 951 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 5 998 480,00 5 998 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 998 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 000,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 950 480,00 5 950 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 950 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 186 000,00 186 000,00 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 234 000,00 234 000,00 234 000,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy  
oraz Solidarnościowy  
Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 950,00 2 950,00 2 950,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 1 254,77 1 254,77 1 254,77 0,00 1 254,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -320,00 -320,00 -320,00 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 934,77 934,77 934,77 0,00 934,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych

przed zmianą 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130,00 -130,00 -130,00 0,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 970,00 970,00 970,00 0,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 935,00 935,00 935,00 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 085,00 1 085,00 1 085,00 1 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 136,00 136,00 136,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22,00 22,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158,00 158,00 158,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy  
oraz Solidarnościowy  
Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych

przed zmianą 19,00 19,00 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22,00 22,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: B7F80976-C1A0-488C-A34B-169B49E22B04. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 780,00 780,00 780,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125,00 125,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 905,00 905,00 905,00 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne,  
zgodnie z przepisami ustawy  
o świadczeniach rodzinnych  
oraz za osoby pobierające  
zasiłki dla opiekunów,  
zgodnie z przepisami ustawy  
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o  
ustaleniu i wypłacie zasiłków  
dla opiekunów

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 593,00 11 593,00 11 593,00 0,00 11 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 593,00 45 593,00 45 593,00 0,00 45 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 593,00 11 593,00 11 593,00 0,00 11 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 593,00 45 593,00 45 593,00 0,00 45 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 157 179 687,38
102 078 064,3

6 66 675 150,04 42 332 170,50 24 342 979,54 11 527 964,43 21 469 710,14 1 195 377,91 207 561,84 1 002 300,00 55 101 623,02 55 101 623,02 32 164 332,18 0,00 0,00

zmniejszenie -48 920,00 -48 920,00 -920,00 0,00 -920,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 876 425,48 1 876 425,48 86 153,48 60 936,00 25 217,48 0,00 1 790 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 007 192,86
103 905 569,8

4 66 760 383,52 42 393 106,50 24 367 277,02 11 527 964,43 23 211 982,14 1 195 377,91 207 561,84 1 002 300,00 55 101 623,02 55 101 623,02 32 164 332,18 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Id: B7F80976-C1A0-488C-A34B-169B49E22B04. Podpisany Strona 11



Dochody związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.187.2019 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 14 października 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 988,983 836,482 152,50

01095 Pozostała działalność 5 988,983 836,482 152,50

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 988,983 836,482 152,50

750 Administracja publiczna 285 157,000,00285 157,00

75011 Urzędy wojewódzkie 285 157,000,00285 157,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

285 157,000,00285 157,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa 208 595,000,00208 595,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 476,000,004 476,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 476,000,004 476,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 102 589,000,00102 589,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

102 589,000,00102 589,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory  
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,  
powiatowe i wojewódzkie

228,000,00228,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

228,000,00228,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 101 302,000,00101 302,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

101 302,000,00101 302,00

801 Oświata i wychowanie 200 555,000,00200 555,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,  
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 200 555,000,00200 555,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200 555,000,00200 555,00

852 Pomoc społeczna 106 021,001 046,00104 975,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 813,00437,003 376,00

Id: B7F80976-C1A0-488C-A34B-169B49E22B04. Podpisany Strona 12



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 813,00437,003 376,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 308,00609,006 699,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 308,00609,006 699,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 94 900,000,0094 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

94 900,000,0094 900,00

855 Rodzina 21 569 678,001 814 743,0019 754 935,00

85501 Świadczenie wychowawcze 14 315 000,001 803 000,0012 512 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z  
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

14 315 000,001 803 000,0012 512 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

6 340 000,000,006 340 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 340 000,000,006 340 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 085,00150,00935,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 085,00150,00935,00

85504 Wspieranie rodziny 868 000,000,00868 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

868 000,000,00868 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o  
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla  
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o  
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

45 593,0011 593,0034 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 593,0011 593,0034 000,00

22 375 994,9820 556 369,50 1 819 625,48Razem:

Id: B7F80976-C1A0-488C-A34B-169B49E22B04. Podpisany Strona 13



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.187.2019 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 14 października 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 988,983 836,482 152,50

01095 Pozostała działalność 5 988,983 836,482 152,50

4300 Zakup usług pozostałych 117,4475,2342,21

4430 Różne opłaty i składki 5 871,543 761,252 110,29

750 Administracja publiczna 285 157,000,00285 157,00

75011 Urzędy wojewódzkie 285 157,000,00285 157,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 222 535,510,00222 535,51

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 963,580,0015 963,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 814,680,0040 814,68

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych

5 843,230,005 843,23

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa 208 595,000,00208 595,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 476,000,004 476,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 640,270,00640,27

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych

91,730,0091,73

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 744,000,003 744,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 102 589,000,00102 589,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 64 050,000,0064 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 116,840,0019 116,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 089,330,004 089,33

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych 582,830,00582,83

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 300,000,006 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,000,005 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,000,003 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,000,00150,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,000,00150,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 150,000,00150,00

Id: B7F80976-C1A0-488C-A34B-169B49E22B04. Podpisany Strona 14



75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory  
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,  
powiatowe i wojewódzkie

228,000,00228,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 228,000,00228,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 101 302,000,00101 302,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 64 400,000,0064 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 191,830,0022 191,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 814,860,003 814,86

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych

543,710,00543,71

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 300,000,006 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 992,700,001 992,70

4300 Zakup usług pozostałych 1 960,500,001 960,50

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 98,400,0098,40

4410 Podróże służbowe krajowe 0,000,000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,000,000,00

801 Oświata i wychowanie 200 555,000,00200 555,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,  
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 200 555,000,00200 555,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora  
finansów publicznych

6 930,000,006 930,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 193 625,000,00193 625,00

852 Pomoc społeczna 106 021,001 046,00104 975,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 813,00437,003 376,00

3110 Świadczenia społeczne 3 737,00428,003 309,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34,000,0034,00

4300 Zakup usług pozostałych 13,000,0013,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 29,009,0020,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 308,00609,006 699,00

3110 Świadczenia społeczne 7 200,00600,006 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57,009,0048,00

4300 Zakup usług pozostałych 26,000,0026,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25,000,0025,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 94 900,000,0094 900,00

Id: B7F80976-C1A0-488C-A34B-169B49E22B04. Podpisany Strona 15



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,000,00200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 500,000,0072 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 457,990,005 457,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 090,000,0013 090,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych 1 193,410,001 193,41

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 458,600,002 458,60

855 Rodzina 21 569 678,001 814 743,0019 754 935,00

85501 Świadczenie wychowawcze 14 315 000,001 803 000,0012 512 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,000,00500,00

3110 Świadczenia społeczne 14 108 459,001 781 364,0012 327 095,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 700,0010 000,00123 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 301,650,008 301,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 779,352 086,0022 693,35

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych

3 750,00250,003 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 900,007 800,005 100,00

4260 Zakup energii 3 800,00500,003 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 410,001 000,006 410,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 110,000,003 110,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia  
garażowe 3 100,000,003 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 690,000,003 690,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,000,001 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

6 340 000,000,006 340 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,000,00700,00

3110 Świadczenia społeczne 5 950 480,00- 48 000,005 998 480,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 750,000,00120 750,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 810,000,009 810,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 234 000,0048 000,00186 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych 2 950,00450,002 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 934,77- 320,001 254,77

Id: B7F80976-C1A0-488C-A34B-169B49E22B04. Podpisany Strona 16



4260 Zakup energii 1 300,000,001 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,000,00200,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 155,000,0011 155,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 970,00- 130,001 100,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia  
garażowe 1 334,000,001 334,00

4430 Różne opłaty i składki 10,000,0010,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 995,230,003 995,23

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 411,000,001 411,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 085,00150,00935,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158,0022,00136,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych

22,003,0019,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 905,00125,00780,00

85504 Wspieranie rodziny 868 000,000,00868 000,00

3110 Świadczenia społeczne 840 000,000,00840 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 700,000,0018 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 243,000,003 243,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych 457,000,00457,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,000,003 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,000,001 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,000,00300,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o  
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla  
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o  
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

45 593,0011 593,0034 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 593,0011 593,0034 000,00

20 556 369,50 1 819 625,48 22 375 994,98Razem:

Id: B7F80976-C1A0-488C-A34B-169B49E22B04. Podpisany Strona 17


		2019-10-13T22:00:00+0000
	09-100 Płońsk mazowieckie Polska
	ANDRZEJ JÓZEF PIETRASIK
	Podpis organu wydającego akt prawny.




